DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3510 de 16 de Fevereiro de 2024

DATA: 16/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDERECO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim



CPF: ***616513**
Data: 16/02/2024
IP com n°: 10.0.0.186
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

● ERRATA DO CONTRATO: 77/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - ERRATA DO CONTRATO: 77/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. RESENHA DA ERRATA DO CONTRATO Nº 77/2024. PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 55/2023 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 73/2023. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO OUTRO, COMO CONTRATADA, A EMPRESA J. C. MENDES LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.627.532/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios atendendo as necessidades da Secretária Municipal de Assistência Social do Município de Pindaré Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, do Decreto Federal nº 7.892/2013 e alterações, da Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, e subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. Valor total estimado para a referida empresa é de R\$ 47.355,00 (Quarenta e sete mil trezentos e cinquenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.13 -Fundo Municipal de Assistência Social. 10.244.0105.2038.0000 - Manutenção do Fundo Municipal de Ação Social. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 02.13 -Fundo Municipal de Assistência Social. 10.244.0313.2375.0000 - Manutenção do Bloco da Proteção Social Especial. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 02.13 -Fundo Municipal de Assistência Social. 10.244.0314.2374.0000 - Manutenção do Bloco da Proteção Social Básica.3.3.90.30.00 - Material de Consumo

André de Oliveira Soeiro. SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Pindaré Mirim - MA, 16/02/2024.

CPF: ***.616.513-** - Data: 16/02/2024 - IP com n°: 10.0.0.186 Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=931